
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 12

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie utworzenia w Jastrzębiu-Zdroju Oddziału Zewnętrznego Zakładu Karnego w Jastrzębiu-Zdroju

 Na podstawie art. 72 § 4 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 127, z 2022 r. poz. 2600 
oraz z 2023 r. poz. 818, 1606 i 1860) zarządza się, co następuje:

 § l. Tworzy się Oddział Zewnętrzny w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Cypriana Kamila Norwida 23, 44-268 Jastrzębie-Zdrój, województwo 
śląskie, podległy dyrektorowi Zakładu Karnego w Jastrzębiu-Zdroju.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Adam Bodnar


		2024-02-01T09:24:56+0100
	Marta Emilia Kubalewska




